БЕЛАРУСКI

ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ
РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ

ПРАМЫСЛОВАСЦI I
КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ

ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI
КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

26.02.2019 № 24

БЕЛОРУССКИЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск           г.Минск

О выдвижении кандидатуры на
должность председателя первичной
профсоюзной организации

В соответствии с Концепцией кадровой политики Федерации

профсоюзов Беларуси, постановлением Президиума Республиканского
комитета профсоюза от 14.12.2018 № 247 Президиум Республиканского
комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать выдвижение:
на должность председателя первичной профсоюзной организации

коммунального жилищного унитарного предприятия «Мозырский
райжилкомхоз» кандидатуру -  Торгони Владимира Николаевича.

2. Республиканскому комитету профсоюза представить документы
на выдвижение кандидатуры указанной в пункте 1 настоящего
постановления в Федерацию профсоюзов Беларуси и Гомельское
областное объединения профсоюзов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя председателя Гордон Л.Л.

Председатель                                                                         С.К.Алейников

1